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Приложение

 к постановлению Законодательного Собрания 

Пермского края 

от ___________ № _____________

Отчет избирательной комиссии Пермского края о расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Пермского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 13

Число работников аппарата избирательной комиссии , работающих на штатной основе, 

чел.

     работающих на постоянной (штатной) основе

14

4 x

2710

3

1

Численность избирателей на территории  субъекта Российской Федерации, чел. 

Код 

строки

3

70 008

Всего

          в том числе: 

     освобожденных от основной работы в период выборов 

     другие члены комиссии с правом решающего голоса

0

7

Количество избирательных комиссий , ед.

Число членов избирательных комиссий с правом решающего голоса, чел., всего

в том числе

участковые 

избирательные 

комиссии

7

6331

x

6

территориа

льные 

избиратель

ные 

комиссии

избирательная комиссия Пермского края 

4

x

560

0

523

x88

РАЗДЕЛ I.     ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ

70008

523

Число работников, привлекавшихся в период выборов к работе в комиссии, чел. 198 191

3

x

85

1

30

00

окружные 

избиратель

ные 

комиссии

567

Наименование 

6



расходы за 

территориаль

ные  

избирательны

е комиссии 

всего

расходы 

окружной 

избиратель

ной 

комиссии

расходы за 

территори

альные 

избирател

ьные 

комиссии

1 2 3 4 6 8 9 10 11 14

Компенсация, дополнительная оплата 

труда, вознаграждение, всего
060 4733130,87 2876275,42 146323,59 0,00 0,00 0,00 523096,45 1333759,00

в том числе:

компенсация членам комиссии с правом 

решающего голоса, освобожденным от 

основной работы на период выборов 

061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

дополнительная оплата труда 

(вознаграждение) членов комиссии с 

правом решающего голоса, всего

062 3426616,36 1642637,35 146323,59 0,00 0,00 0,00 450220,01 1333759,00

дополнительная оплата труда 

(вознаграждение) работников аппарата 

комиссии, работающих на штатной 

основе

063 1306514,51 1233638,07 0,00 0,00 0,00 0,00 72876,44 x

Оплата питания  в день голосования на  

выборах 
070 91287,00 5474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3864,00 81949,00

Начисления на оплату труда 080 593854,15 539085,60 44189,72 0,00 0,00 0,00 54768,55 x

Расходы на изготовление печатной 

продукции, всего
090 160922,00 160922,00 1084,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

        в том числе:

расходы на изготовление избирательных 

бюллетеней 
091 41536,59 41536,59 x 0,00 0,00 0,00 x

расходы 

избирательной 

комиссии Пермского 

края

x

0,00

0,00

0,00

1496313,76

x

Избирательной комиссии Пермского края

РАЗДЕЛ II. ФАКТИЧЕСКИЕ РАСХОДЫ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ  ВЫБОРОВ  (руб.)

0,00

х

из них

311000,01

Код 

строк

и

x x

0,00

139220,00

x

0,00

72876,44

3864,00

1375

1233638,07

5474,00

494895,88

484,00

0,00 139220,00

x

54768,55

12

383876,45

0,00

всего
расходы 

территориально

й избирательной 

комиссии 

2729951,83

0,00

0,00

из них

расходы за 

участковые 

избирательные 

комиссии 

из них

В том числе расходы

расходы за 

участковые 

избирательны

е комиссии 

Наименование показателя

всего

окружных  избирательных 

комиссий

Сумма 

расходов,

всего

территориальных  избирательных комисий

участковых  

избирательны

х комиссий 

x

41536,59

159353,59



расходы за 

территориаль

ные  

избирательны

е комиссии 

всего

расходы 

окружной 

избиратель

ной 

комиссии

расходы за 

территори

альные 

избирател

ьные 

комиссии

1 2 3 4 6 8 9 10 11 14

расходы 

избирательной 

комиссии Пермского 

края

Избирательной комиссии Пермского края

из них
Код 

строк

и

1375

0,00 139220,00

12

383876,45

всего
расходы 

территориально

й избирательной 

комиссии 

2729951,83

из них

расходы за 

участковые 

избирательные 

комиссии 

из них

В том числе расходы

расходы за 

участковые 

избирательны

е комиссии 

Наименование показателя

всего

окружных  избирательных 

комиссий

Сумма 

расходов,

всего

территориальных  избирательных комисий

участковых  

избирательны

х комиссий 

расходы на изготовление другой 

печатной продукции
092 119385,41 119385,41 1084,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Транспортные расходы, всего 100 65047,50 65047,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

        в том числе:

при использовании авиационного 

транспорта
101 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 x

при использовании других видов 

транспорта 
102 65047,50 65047,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Расходы на связь, всего 110 900,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00

        в том числе:

абонентская плата 111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

междугородная и факсимильная связь 112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

прием и передача информации по 

радиосвязи
113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

почтово-телеграфные расходы 114 900,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00

спецсвязь 115 x x x х х х x x

другие аналогичные расходы на связь 116 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Канцелярские расходы 120 43062,50 6859,50 0,00 0,00 0,00 0,00 36203,00 0,00

Командировочные расходы 130 14035,50 14035,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Расходы на оборудование и содержание 

помещений и избирательных участков, 

всего

140 29270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29270,00 0,00

0,00

0,00

29270,000,000,00

0,00

0,00

0,00

10023,00

x

0,00

0,00

0,00

65047,50

484,00

65047,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

x

0,00

6859,50

x

14035,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117817,00

0,00

0,00

0,00

x

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

x

0,00

0,00

26180,00

x

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



расходы за 

территориаль

ные  

избирательны

е комиссии 

всего

расходы 

окружной 

избиратель

ной 

комиссии

расходы за 

территори

альные 

избирател

ьные 

комиссии

1 2 3 4 6 8 9 10 11 14

расходы 

избирательной 

комиссии Пермского 

края

Избирательной комиссии Пермского края

из них
Код 

строк

и

1375

0,00 139220,00

12

383876,45

всего
расходы 

территориально

й избирательной 

комиссии 

2729951,83

из них

расходы за 

участковые 

избирательные 

комиссии 

из них

В том числе расходы

расходы за 

участковые 

избирательны

е комиссии 

Наименование показателя

всего

окружных  избирательных 

комиссий

Сумма 

расходов,

всего

территориальных  избирательных комисий

участковых  

избирательны

х комиссий 

        в том числе:

приобретение технологического 

оборудования (кабин, ящиков,  уголков и 

др.)

141 0,00 0,00 x

изготовление  технологического 

оборудования (кабин, ящиков,  уголков и 

др.)

142 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

изготовление стендов, вывесок, 

указателей, печатей и др.
143 29270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29270,00 0,00

приобретение  малоценных  и 

быстроизнашивающихся материальных 

ценностей, расходных материалов

144 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

другие  расходы на оборудование и 

содержание помещений и избирательных 

участков 

145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выплаты  гражданам, привлекавшимся к 

работе в комиссиях по гражданско-

правовым договорам, всего

150 442500,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20700,00 326800,00

        в том числе:

для сборки, разборки технологического 

оборудования
151 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34000,00

для транспортных и погрузочно-

разгрузочных работ
152 237700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 225700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

20700,00

0,00

0,00

ххх х

12000,00

х

0,00

0,00

0,00

0,00

х

29270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95000,00

x

0,00

0,00

0,00
х

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00



расходы за 

территориаль

ные  

избирательны

е комиссии 

всего

расходы 

окружной 

избиратель

ной 

комиссии

расходы за 

территори

альные 

избирател

ьные 

комиссии

1 2 3 4 6 8 9 10 11 14

расходы 

избирательной 

комиссии Пермского 

края

Избирательной комиссии Пермского края

из них
Код 

строк

и

1375

0,00 139220,00

12

383876,45

всего
расходы 

территориально

й избирательной 

комиссии 

2729951,83

из них

расходы за 

участковые 

избирательные 

комиссии 

из них

В том числе расходы

расходы за 

участковые 

избирательны

е комиссии 

Наименование показателя

всего

окружных  избирательных 

комиссий

Сумма 

расходов,

всего

территориальных  избирательных комисий

участковых  

избирательны

х комиссий 

для выполнения работ по содержанию 

помещений избирательных комиссий , 

участков для голосования

153 73100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 67100,00

для выполнения других работ, связанных 

с подготовкой и проведением выборов 
154 97700,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2700,00 0,00

Расходы, связанные с информированием 

избирателей 
160 165793,33 53533,33 0,00 29760,00 29760,00 0,00 82500,00 0,00

Другие расходы, связанные с 

подготовкой и проведением выборов 
170 841450,00 793600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47850,00 0,00

Израсходовано средств бюджета на 

подготовку и проведение выборов, всего
180 7181252,85 4609832,85 191597,72 30660,00 30660,00 0,00 798252,00 1742508,00

Выделено средств  бюджета на 

подготовку и проведение выборов 
190 7293500,00 x x x x

Остаток средств,перечисленный в доход 

бюджета (подтверждается банком)

стр. 190 - стр. 180

200 112247,15 x x x x

2700,00

47850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

x

0,00

0,00

0,00

325020,00

x

x

0,00

82500,0053533,33

95000,00

793600,00

1006486,92

x

x

0,00

6000,00

x

x

3411748,21 473232,00

x


